

# 评标结果公示表

备案登记编号: GC530700202400175001001

招标人		玉龙纳西族自治县小型水利工程建设管理处		评标公示发布时间	2024年07月05日	
招标代理机构		云南元吉建设项目管理有限公司		开标时间	2024年07月05日 09: 00: 00	
项目名称		玉龙县农村供水保障项目管材及配件采购（二次）		开标地点	玉龙县公共资源交易中心	
招标方式		公开招标		评标办法	综合评标法	
中标候选人名称		投标报价	质量承诺	供货期	响应招标文件要求的资格能力条件	得分
第一中标候选人	丽江恒升建设工程有限公司	2439242.15元	按国家相关标准进行验收,各项技术性能指标必须符合国家和水利行业标准要求。	按照乡镇申报,由水务局核定后,接招标人通知之日起10天内分批次完成供货并运送至指定地点,具体供货次数及数量以招标人通知为准。	1、具有有效的营业执照;2、提供了产品合格证、涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件、第三方检验机构出具的产品质量检验报告;3、财务状况良好,具备经审计的财务报告及财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表);4、投标人信誉良好,近三年(2021年1月1日至今)无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录被项目所在地市场监督管理部门依法列入黑名单或经营异常名录;投标人在经营活动中没有重大违法记录,投标人没有处于被责令停业,无因企业不良行为记录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格,无财产被接管、冻结、破产等状态,未在全国范围内被有关行政监督部门取消投标资格,没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形,近三年未发生过重大安全责任事故和重大工程质量问题。	89.86
第二中标候选人	云南昀沅节水科技有限公司	2405701.00元	按国家相关标准进行验收,各项技术性能指标必须符合国家和水利行业标准要求。	按照乡镇申报,由水务局核定后,接招标人通知之日起10天内分批次完成供货并运送至指定地点,具体供货次数及数量以招标人通知为准。	1、具有有效的营业执照;2、提供了产品合格证、涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件、第三方检验机构出具的产品质量检验报告;3、财务状况良好,具备经审计的财务报告及财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表);4、投标人信誉良好,近三年(2021年1月1日至今)无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录被项目所在地市场监督管理部门依法列入黑名单或经营异常名录;投标人在经营活动中没有重大违法记录,投标人没有处于被责令停业,无因企业不良行为记录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格,无财产被接管、冻结、破产等状态,未在全国范围内被有关行政监督部门取消投标资格,没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形,近三年未发生过重大安全责任事故和重大工程质量问题。	88.94
第三中标候选人	楚雄润丰塑业有限公司	2416970.20元	按国家相关标准进行验收,各项技术性能指标必须符合国家和水利行业标准要求。	按照乡镇申报,由水务局核定后,接招标人通知之日起7天内分批次完成供货并运送至指定地点,具体供货次数及数量以招标人通知为准。	1、具有有效的营业执照;2、提供了产品合格证、涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件、第三方检验机构出具的产品质量检验报告;3、财务状况良好,具备经审计的财务报告及财务报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表);4、投标人信誉良好,近三年(2021年1月1日至今)无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录被项目所在地市场监督管理部门依法列入黑名单或经营异常名录;投标人在经营活动中没有重大违法记录,投标人没有处于被责令停业,无因企业不良行为记录被项目所在地行政主管部门暂停或取消投标资格,无财产被接管、冻结、破产等状态,未在全国范围内被有关行政监督部门取消投标资格,没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形,近三年未发生过重大安全责任事故和重大工程质量问题。	88.69
被否决投标人情况						
被否决投标人名称		丽江昊丰科技有限公司		被否决原因	未按招标文件格式要求提供投标文件封面,未按投标文件格式要求对封面签字盖章,根据招标文件第三章评标办法规定不予通过形式评审标准。	

备 注	本项目不要求项目负责人及企业业绩。	
招标人审核意见	同意发布	招标人（盖章）：玉龙纳西族自治县小型水利工程建设管理处 审核人：张磊
<p>根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人结果予以公示，公示期为2024年07月05日至2024年07月10日，接受社会监督。投标人或者其他利害关系人对评标结果如有异议的，应当在公示期间向监管单位提出异议。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定，可以按规定向有关行政监督部门投诉。投诉人的投诉应当实事求是，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，不符合《云南省人民政府办公厅关于印发云南省招标投标活动中串通投标行为认定处理办法和云南省招标投标活动投诉处理办法的通知》（云政办发〔2010〕106号）规定的将不予受理。监管单位：玉龙县水务局 联系电话：0888-5391023。</p> <p>注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。</p>		